Diij. ca. de præ. sionibz. §. 69. Quod sit
 natus sunt. Inimic in duo, imò secunditas pducti
 ua duarum personarum, et concubilitas cum filiis sub
 sidis, atqz identitas cum ipsomet. qz nra persona illi
 qz nequeant. Hæc enim dicitur, pñent qz pñent, si
 ne huiusmodi cognoscit n. pñ.

ad Fundam 1a. inæ. Ad fundamentum 1a. sicut dicitur, n. ead. d. r. in
 huiusmodi cognitionis, ut ad ead. res pñent, nō videat,
 ut existens in aliqua sp. dicitur, qz qz et futura
 sicut in huiusmodi cognoscit, et huius. qui pñent obi. r.
 qz r. sufficit coexistit in eadem reali duræ, n. in
 eodem signo r. l. originis, san. ut huius. Euzia,
 in eodem signo, in quo, licet n. in eodem signo
 a quo, sed. sicut pñent n. eadem duræ. reali aut,
 huius, licet una sp. pñent sil. originis, qz altera, sicut
 sol pñent dicitur, sine qua huius nunqz existit.

ad Fundam 2a. inæ. Ad fundamentum 2a. sicut dicitur, n. r. nra. ad ead. r.
 cur. qz r. qz r. cognoscit. sicut dicitur. Pñent cum pñent
 sed. pñent. Pñent, ut explicitum.

ad Fundam 3a. inæ. Ad fundamentum 3a. sicut dicitur, sicut dicitur. illam
 phliam, qua huiusmodi cognoscit in ipsa uerbantur,
 quem oba. pñent dicitur.

Sed alia 3a. inæ. Verum alia huiusmodi solant oba. nra. sicut dicitur, in
 sicut dicitur. huiusmodi
 qum. i.
 eum.
 sum.
 si Pñent pñent ex cognoscit sui ipsi, huiusmodi
 pñent huiusmodi, qz s. abundum. sicut dicitur, si Pñent
 pñent ex cognoscit. sicut dicitur, huiusmodi
 sicut dicitur. qz pñent, ut suo. huiusmodi. sicut dicitur,
 huiusmodi. nullo. sicut dicitur. huiusmodi. pñent Pñent,
 B.

Non, seu max circa quam harum projectionum.

ga cognita sunt su huc ad verbi ynductum, qd' h' h' 31.

h' e. om necium ad ynductum verbi.

Ad m. N. S. ut n. om' aliquid sit principium tunc qd' h' d' ad sum.

nict p' d' h' i. debet e' q' n' g' n' t' u' m' i' p' r' i' n' c' i' p' i' u' m' i' p' r' i' o' r' i' s' .

quando uim cognoscendi, h' g' c' u' r' r' e' n' d' o' p' s' p' e' c' i' e' m' ,

atq' Filio neutro mo' g' u' r' r' i' t' a' d' s' u' i' c' o' g' n' i' e' m' , n' a' m' o

h' t' e' x' s' e' i' p' s' o' h' b' e' t' i' l' l' u' d' u' m' , e' t' u' i' m' s' p' e' c' i' e' i' , s' i' q' u' a

n' e' c' i' a' , q' u' i' a' e' p' r' i' n' c' i' p' i' u' m' s' a' e' . p' a' s' s' i' o' n' i' s' , g' e' g' n' o

n' a' e' s' u' i' i' p' r' i' o' r' i' s' .

Ad em N. S. ex eadem caa, qd' ad raem imaginis h' d' e' f' ad sum.

sustit' q' libet sibi obia, h' i' a' c' c' e' d' e' t' g' u' r' r' i' s' o' b' i

et m' s' t' u' z' q' s' p' e' c' i' e' s' i' u' u' a' n' t' u' r' , e' t' d' i' l' i' g' e' n' t' e' s' a' r' t' i